BAA

                          ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
                    ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПРАЗДНИКА
                    "ДЕНЬ РАБОТНИКА ПРОКУРАТУРЫ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           2 июля 1993 г.
                               N 176

                            (САМР 93-16)

     В  связи  с многочисленными обращениями коллективов прокуратуры
Республики  и  назначением  1-го прокурора 04.09.90 г. Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
постановляет:
     Установить    профессиональный    праздник    "День   работника
прокуратуры Приднестровской Молдавской Республики", который ежегодно
4   сентября  отмечать  в  торжественной  обстановке  в  коллективах
прокуратуры Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.